



F A S M SERVICE EIRELI

Rua: R. OSVALDO CRUZ, N 407, CENTRO CEP: 65700-000

Telefone: (98) 98356-7154

CNPJ: 36.965.115/0001-68 IE: 126425108 IM: 902222

Email: maranortedistribuidora@hotmail.com

Ao Órgão 980242 - PREFEITURA MUN.DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA. Pregão Eletrônico N°22021 . Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
2	ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS MARCA: MARATÁ FABRICANTE: MARATÁ MODELO/VERSÃO: MARATÁ	LATA 400,00 G	900,00	3,39	3.051,00
6	CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE SUAVE, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO MARCA: PURO FABRICANTE: PURO MODELO/VERSÃO: PURO	CAIXA 250,00 G	1.200,00	3,30	3.960,00
11	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO D'ÁGUA, SUBGRUPO AMARELA, CLASSE GROSSA, ASPECTO FÍSICO TIPO 1, ACIDEZ BAIXAACIDEZ MARCA: NATURAL FABRICANTE: NATURAL MODELO/VERSÃO: NATURAL	EMBALAGEM 1,00 KG	3.500,00	4,03	14.105,00
12	FARINHA DE MILHO, GRÃO AMARELO, TIPO FLOCADA, APRESENTAÇÃO PRÉ-COZIDA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TRANSGÊNICO, INGREDIENTE ADICIONAL FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO MARCA: CLARAMIL FABRICANTE: CLARAMIL MODELO/VERSÃO: CLARAMIL	EMBALAGEM 1,00 KG	4.400,00	0,95	4.180,00
13	GORDURA VEGETAL, TIPO MARGARINA, SUBTIPO CREMOSA, COMPOSIÇÃO BÁSICA MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR COM SAL MARCA: PURO SABOR FABRICANTE: PURO SABOR MODELO/VERSÃO: PURO SABOR	EMBALAGEM 1,00 KG	720,00	5,41	3.895,20
18	LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA MARCA: IN NATURA FABRICANTE: IN NATURA MODELO/VERSÃO: IN NATURA	QUILOGRAMA	2.000,00	2,18	4.360,00
21	MASSA DE TOMATE, TIPO EXTRATO CONCENTRADO, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO CREME MARCA: JULIETA FABRICANTE: JULIETA MODELO/VERSÃO: JULIETA	EMBALAGEM 200,00 G	1.920,00	1,37	2.630,40
22	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL SOJA, TIPO QUALIDADE TIPO 1 MARCA: CONCORDIA FABRICANTE: CONCORDIA MODELO/VERSÃO: CONCORDIA	EMBALAGEM 900,00 ML	1.400,00	7,24	10.136,00
25	SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5% MARCA: BOM NA MESA FABRICANTE: BOM NA MESA MODELO/VERSÃO: BOM NA MESA	PACOTE 1,00 KG	300,00	0,68	204,00
26	VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA MAÇÃ, TIPO AROMÁTICO, ACIDEZ 4,20 PER, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS	FRASCO 500,00 ML	360,00	0,97	349,20



F A S M SERVICE EIRELI
Rua: R. OSVALDO CRUZ, N 407, CENTRO CEP: 65700-000
Telefone: (98) 98356-7154
CNPJ: 36.965.115/0001-68 IE: 126425108 IM: 902222
Email: maranortedistribuidora@hotmail.com

Ao Órgão 980242 - PREFEITURA MUN.DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA. Pregão Eletrônico N°22021 . Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
MARCA: TOSCANO FABRICANTE: TOSCANO MODELO/VERSÃO: TOSCANO					
Valor total da proposta:					46.870,80

O valor total dessa proposta é de R\$46.870,80 (quarenta e seis mil e oitocentos e setenta reais e oitenta centavos).

Dados Comerciais:

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Sr. Felipe Augusto Santos Mendes,
CI nº 020676122002-1,
CPF Nº 046.651.723-82.

BANCO DO BRASIL:

AGÊNCIA: 5895-5

CONTA CORRENTE 36243-3

CONTATO: FONE/FAX: 98-98356-7154;

Observações:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

conforme Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA:

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO PARA ENTREGA :

A cada ordem de fornecimento ficam estipulados o prazo máximo de até 05 (cinco) dias corridos para a entrega do objeto;

PRAZO DA VIGENCIA E EXECUÇÃO DO CONTRATO:

O Presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93.

Bacabal , 9 de Fevereiro de 2021

CNPJ: 36.965.115/0001-68
F.A.S.M. SERVICE EIRELI
Rua Osvaldo Cruz, N° 407
Centro - CEP: 65700-000
Bacabal - MA